
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-30-07-zarzadu-
powiatu-leborskiego-z-dnia-10-05-2007

Uchwała nr 30/07 Zarządu Powiatu Lęborskiego z
dnia 10.05.2007

z dnia 10.05.2007
30/07
w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydata na
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku, Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku, Zespołu Szkól Ekonomiczno-Handlowych w
Lęborku oraz Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lęborku.
 

Na podstawie art.3 pkt. 5, art. 5c pkt. 2, art.36a ust. 5 Ustawy z dnia 7 września 1991
r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z 2004 r ze zm.) oraz art. 32 ust. 1
Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592
z 2001 r. ze zm.)

Uchwala się co następuje:

§1
Powołuje się komisje konkursowe w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora:
1. Zespołu Szkół Ogólnokształcącego nr 1 w Lęborku,
2. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku,
3. Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku,
4. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lęborku,
jak w załącznikach nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-30-07-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-10-05-2007
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-30-07-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-10-05-2007


Załącznik nr 1
SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ
powołanej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
WIKTOR TYBURSKI - Przewodniczący Komisji
2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
RYSZARD WENTA
3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
TOMASZ TUTAK
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BEATA CHRZANOWSKA
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BRYGIDA GRZENKOWSKA-POPSUJ
6. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
TOMASZ MICHLEWICZ
7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
HALINA WIELGUS
8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
ARKADIUSZ KOSS
9. Przedstawiciel rodziców
BOŻENA WIDZ
10. Przedstawiciel rodziców
JOLANTA PAJĄCZKOWSKA
11. Przedstawiciel organizacji związkowych
WIESŁAW BUDKOWSKI
12. Przedstawiciel organizacji związkowych
STANISŁAW JAKONIS

Załącznik nr 2
SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ
powołanej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Lęborku

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
WIKTOR TYBURSKI - Przewodniczący Komisji
2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę



RYSZARD WENTA
3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
TOMASZ TUTAK
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BEATA CHRZANOWSKA
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BRYGIDA GRZENKOWSKA-POPSUJ
6. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
TOMASZ MICHLEWICZ
7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
PIOTR PASZKOWIAK
8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
DARIUSZ NIEDBAŁA
9. Przedstawiciel rodziców
DANUTA ŻMUDZKA
10. Przedstawiciel rodziców
TADEUSZ SADOWSKI
11. Przedstawiciel organizacji związkowych
JERZY REPIŃSKI
12. Przedstawiciel organizacji związkowych
STANISŁAW JAKONIS

Załącznik nr 3
SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ
powołanej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
WIKTOR TYBURSKI - Przewodniczący Komisji
2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
RYSZARD WENTA
3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
TOMASZ TUTAK
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BEATA CHRZANOWSKA
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BRYGIDA GRZENKOWSKA-POPSUJ
6. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
TOMASZ MICHLEWICZ



7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
KRZYSZTOF PIWKA
8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
JAROSŁAW SADKOWSKI
9. Przedstawiciel rodziców
KRZYSZTOF CHAMOTA
10. Przedstawiciel rodziców
ROMAN FORMELA
11. Przedstawiciel organizacji związkowych
JERZY REPIŃSKI
12. Przedstawiciel organizacji związkowych
STANISŁAW JAKONIS

Załącznik nr 4
SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ
powołanej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lęborku

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
WIKTOR TYBURSKI - Przewodniczący Komisji
2. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
RYSZARD WENTA
3. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
TOMASZ TUTAK
4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
ELŻBIETA KOTLEWSKA-MOKWA
5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
MONIKA GOŁUBIEW-KONIECZNA
6. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
BEATA WOLAK
7. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
MARIA FELNER
8. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej
BEATA LABUDA-LEŚNIAK
9. Przedstawiciel organizacji związkowych
JERZY REPIŃSKI
10. Przedstawiciel organizacji związkowych



STANISŁAW JAKONIS

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 11:57

Liczba wyświetleń: 7


